
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区姪の浜４丁目地内Ｎｏ．２配水管布設工事

福岡市西区姪の浜４丁目

H23.07.13～H23.11.09

管１種

エトウ工業（株）　代表取締役　　　　　　江藤　矗

西区今宿町２８２ー５

 16,202,550

 19,282,200

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）サンセツ

（株）徳永設備工業

（株）濱田設備工業

（有）伊藤商会

（有）栄進設備工業所

（有）荒川設備

（有）佐藤商会

（有）山田設備

（有）寺崎設備工事店

（有）松尾設備工業

 15,431,000

 15,431,000

 18,364,000

 15,431,000

 15,431,000

 18,000,000

 15,431,000

 15,431,000

 18,364,000

 15,431,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区姪の浜４丁目地内Ｎｏ．２配水管布設工事

福岡市西区姪の浜４丁目

H23.07.13～H23.11.09

管１種

エトウ工業（株）　代表取締役　　　　　　江藤　矗

西区今宿町２８２ー５

 16,202,550

 19,282,200

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（有）福建設備

エトウ工業（株）

壱岐設備工業（有）

引津管工（株）

尾形設備工業（有）

宝満設備工業（株）

 15,431,000

 15,431,000

 15,431,000

 15,431,000

 15,431,000

 15,431,000

 

 

 

 


